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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
02/10/2023
13:35:03

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'PCIA. DE LA RCA.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2023 AL 30/09/2023
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:    1 hasta:    1 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:   35 hasta:   35 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 12

   1 PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

 35 CONSTRUCCIÓN Y EQUIPAMIENTO DEL 
LAB. SENAD   Snips afec.: 890

Clase:

Programa:

       1.400.000.000          691.516.065        2.091.516.065          970.339.190        1.121.176.875          929.700.190           40.639.000

       1.400.000.000          691.516.065        2.091.516.065          970.339.190        1.121.176.875          929.700.190           40.639.000

       1.400.000.000          691.516.065        2.091.516.065          970.339.190        1.121.176.875          929.700.190           40.639.000

       1.400.000.000          691.516.065        2.091.516.065          970.339.190        1.121.176.875          929.700.190           40.639.000
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COMPUESTOS QUÍMICOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
PÚBLICO

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

EQUIPOS DE COMUNICACIONES Y 
SEÑALAMIENTOS

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y 
ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN

                   0

       1.000.000.000

                   0

                   0

         100.000.000

         100.000.000

         200.000.000

          17.418.476

-      1.000.000.000

       1.479.745.500

          20.000.000

         158.400.000

-         43.519.937

          59.472.026

                   0

                   0

         392.801.930

          19.802.100

         258.115.280

          43.032.000

         256.587.880

                   0

                   0

         392.801.930

          16.117.100

         258.115.280

          37.729.000

         224.936.880

          17.418.476

                   0

       1.479.745.500

          20.000.000

         258.400.000

          56.480.063

         259.472.026

          17.418.476

                   0

       1.086.943.570

             197.900

             284.720

          13.448.063

           2.884.146

                   0

                   0

                   0

           3.685.000

                   0

           5.303.000

          31.651.000
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PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

                   0

       1.000.000.000

                   0

         400.000.000

          17.418.476

         479.745.500

          20.000.000

         174.352.089

          17.418.476

       1.479.745.500

          20.000.000

         574.352.089

                   0

         392.801.930

          19.802.100

         557.735.160

          17.418.476

       1.086.943.570

             197.900

          16.616.929

                   0

         392.801.930

          16.117.100

         520.781.160

                   0

                   0

           3.685.000

          36.954.000
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BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

                   0

       1.400.000.000

          17.418.476

         674.097.589

          17.418.476

       2.074.097.589

                   0

         970.339.190

          17.418.476

       1.103.758.399

                   0

         929.700.190

                   0

          40.639.000

PODER EJECUTIVO        1.400.000.000          691.516.065        2.091.516.065          970.339.190        1.121.176.875          929.700.190           40.639.000

       1.400.000.000          691.516.065        2.091.516.065          970.339.190        1.121.176.875          929.700.190           40.639.000T o t a l   G e n e r a l:
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536

541

542
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COMPUESTOS QUÍMICOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
PÚBLICO

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos

Adquisición De Muebles Y Enseres

Adquisición De Equipos De Oficina

Adquisición De Equipos De Computación

                   0

                   0

         392.801.930

          19.802.100

         258.115.280

          43.032.000

         256.587.880

                   0

                   0

         392.801.930

          16.117.100

         258.115.280

          37.729.000

         224.936.880

Proyecto: 


